Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ГРАЙВОРОН»

«24 » ноября  2017 г.                                                                     № 213
	Об утверждении архитектурно-художественной концепции внешнего облика улицы Мира в городе Грайворон (в части размещения информационных конструкций)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области, Правилами благоустройства городского поселения «Город Грайворон», утвержденных решением городского собрания городского поселения «Город Грайворон» 24 октября 2017 года № 141, в целях упорядочения размещения информационных конструкций (вывесок), расположенных на фасадах зданий, сооружений и иных объектах недвижимого имущества на территории города Грайворон постановляю:
1. Утвердить архитектурно-художественную концепцию внешнего облика улицы Мира города Грайворон (в части размещения информационных конструкций) (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Грайворонского района http://graivoron.ru/
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения

 «Город Грайворон»                                                                В. Краснокутский